

TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND

Vedsted Mølle A/S

Tøndervej 31
6500 Vojens

CVR-nr. 49879415

Årsrapport for 2018

01-01-2018 - 31-12-2018

48. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-04-2019

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vedsted Mølle A/S Tøndervej 31 Vedsted 6500 Vojens CVR-nr.: 49879415 Stiftelsesdato: 03-01-1972 Regnskabsår: 01-01-2018 - 31-12-2018
Bestyrelse	Steen Thomsen Mette Thomsen Bladt Tommy Christian Gubi Thomsen Jette Thomsen
Direktion	Mette Thomsen Bladt, Direktør
Revision	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Søndergade 58a 6520 Toftlund CVR-nr.: 29142807
Pengeinstitut	Haderslev Kreditbank A/S Åstrupvej 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med korn, foderstoffer og gødning samt udstyr til heste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 278.669, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 5.626.652, og en egenkapital på kr. 4.412.638.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes at selskabets aktiviteter kan bibeholdes og resultere i et mindre overskud.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.059.345	781.469
Personaleomkostninger	1	-727.358	-677.074
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-95.613	-95.613
Driftsresultat		236.374	8.782
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		17.124	18.248
Andre finansielle indtægter		25.171	35.442
Resultat før skat		278.669	62.472
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		278.669	62.472
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		278.669	62.472
Resultatdisponering		278.669	62.472

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.204.675	1.300.288
Materielle anlægsaktiver		1.204.675	1.300.288
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	98.072	80.948
Finansielle anlægsaktiver		98.072	80.948
Anlægsaktiver		1.302.747	1.381.236
Råvarer og hjælpematerialer		3.405.407	3.120.100
Varebeholdninger		3.405.407	3.120.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		227.024	473.746
Andre tilgodehavender		17.180	34.362
Periodeafgrænsningsposter		49.140	51.573
Tilgodehavender		293.344	559.681
Likvide beholdninger		625.154	524.861
Omsætningsaktiver		4.323.905	4.204.642
Aktiver		5.626.652	5.585.878

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.912.638	3.633.969
Egenkapital	4	4.412.638	4.133.969
Modtagne forudbetalinger fra kunder		38.746	150.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser		772.283	938.874
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		291.194	238.372
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		111.791	123.807
Kortfristede gældsforpligtelser		1.214.014	1.451.909
Gældsforpligtelser		1.214.014	1.451.909
Passiver		5.626.652	5.585.878
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Nærtstående parter	6		

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
Lønninger	682.408	643.438
Andre omkostninger til social sikring	23.689	17.787
Andre personaleomkostninger	21.261	15.849
	727.358	677.074

Selskabet har i 2018 gennemsnitligt beskæftiget 3-4 personer

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
	0	0

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	100.000	100.000
Kostpris ultimo	100.000	100.000
Af- og nedskrivninger primo	-19.052	-37.300
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	17.124	18.248
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.928	-19.052
Regnskabsmæssig værdi ultimo	98.072	80.948
<i>Årets resultat kan specificeres således:</i>		
Andel af årets resultat	17.124	18.248
	17.124	18.248
<i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i>		
Andel af regnskabsmæssig indre værdi	98.072	80.948
	98.072	80.948

Vedsted Mølle GmbH, Tyskland - ejerandel 100%

4. Egenkapital

	Aktiekapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Saldo primo	500.000	3.633.969		4.133.969
Overført fra resultatdisponering		278.669	0	278.669
	500.000	3.912.638	0	4.412.638

Aktiekapitalen har været uændret i de sidste 5 år.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet pant i selskabets ejendom matr. 186, Vedsted for nominal kr. 1.100.000. Den bogførte værdi af det pantsatte udgør kr. 1.204.675

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for pengemarkedskonti til Vedsted Mølle GmbH. for maksimalt kr. 100.000

Noter

6. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:
Tommy Christian Gubi Thomsen
Tøndervej 14, 6500 Vojens

Øvrige nærtsstående parter:
Vedsted Mølle GmbH
Werkstrasse 8, D24955 Harrislee

Transaktioner:

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:
Lån ved selskabsdeltager kr. 111.791 samt løbende samhandel med Vedsted Mølle GmbH.